
 GEMEINDE   FERNDORF
Bezirk Villach Land · Kärnten · Postanschrift: 9702 Ferndorf 22 
   04245/2086            FAX: 04245/2086-28            DVR: 0416193

___________________________________________________________________________

Zahl: 734/2/2020      Ferndorf, am 31.07.2020

Betr.: Ausschreibung der Wahl der weiteren Mitglieder des
         Jagdverwaltungsbeirates der Gemeindejagden Ferndorf und Gschriet

V E R O R D N U N G

des Gemeinderates der Gemeinde Ferndorf vom 30.07.2020, Zahl: 734/2/2020, mit 
der die Wahl der weiteren Mitglieder des Jagdverwaltungsbeirates für das 
Gemeindejagdgebiet Ferndorf und für das Gemeindejagdgebiet Gschriet 
ausgeschrieben wird
Gemäß § 94 Abs. 1 des Kärntner Jagdgesetzes 2000 – K-JG, LGBl.Nr. 21/2000, 
i.d.g.F. und § 1 Abs. 3 der Verordnung der Kärntner Landesregierung vom 
9.10.1978, LGBl. 113/1978 i.d.g.F. betreffend die Wahl der weiteren 
Mitglieder des Jagdverwaltungsbeirates, wird verordnet:

§ 1

Die Wahl der weiteren Mitglieder des Jagdverwaltungsbeirates für das 
Gemeindejagdgebiet Ferndorf und für das Gemeindejagdgebiet Gschriet wird 
ausgeschrieben.

§ 2

Als Wahltag wird Sonntag, der 27.09.2020 festgesetzt.

§ 3

Als Tag, der als Stichtag gilt, wird der 03.08.2020 bestimmt.

§ 4

Diese Verordnung tritt nach Ablauf des Tages der Kundmachung in Kraft.

Der Bürgermeister:

(Haller Josef)

Angeschlagen am: 31.07.2020

Abgenommen am:  14.08.2020




		2020-07-31T08:52:12+0200
	Gemeinde Ferndorf
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




